UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số: 1712 /UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày  24    tháng 7 năm 2020

             Kính gửi:

- Các tổ chức, công dân;
- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể;
- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Ban Tiếp công dân thị xã.

Để thuận tiện cho tổ chức, công dân đến liên hệ làm việc với Ban Tiếp công dân thị xã trong thời gian diễn ra Đại hội Đảng bộ thị xã Điện Bàn lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025, Ủy ban nhân dân thị xã thông báo kể từ ngày 27/7/2020 đến ngày 29/7/2020, Ban Tiếp công dân thị xã thực hiện việc tiếp công dân tại trụ sở làm việc phường Vĩnh Điện, địa chỉ: Số 22 Phạm Phú Thứ, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam; đồng thời do ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị xã trùng vào ngày diễn ra Đại hội Đảng bộ thị xã Điện Bàn lần thứ XXIII. Do đó, UBND thị xã thông báo Chủ tịch UBND thị xã tiếp dân định kỳ tháng 7 vào 28/7/2020 sẽ được chuyển sang ngày 30/7/2020 tại trụ sở Tiếp công dân thị xã, địa chỉ: Số 24 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn. UBND thị xã đề nghị các ngành, địa phương thực hiện một số nội dung sau:
1. Giao Chủ tịch UBND các xã, phường, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình thị xã thông tin trên hệ thống truyền thanh để các tổ chức, cá nhân biết, thuận lợi trong việc liên hệ công tác.
2. Giao Văn phòng HĐND&UBND thị xã đăng tải thông báo này lên Cổng thông tin điện tử của thị xã.

3. Đề nghị UBND phường Vĩnh Điện phối hợp với Ban Tiếp công dân thị xã bố trí địa điểm, chuẩn bị các điều kiện phục vụ tốt tiếp công dân đảm bảo theo quy định và phù hợp với điều kiện thực tế tại đơn vị.
Đề nghị các ngành, địa phương và đơn vị liên quan triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TVTU, HĐND, UBND,

UBMTTQVN thị xã;
- Lưu: VT, c.Huệ.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Úc

V/v thay đổi địa điểm tiếp công dân của Ban Tiếp công dân UBND thị xã Điện Bàn